

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 19044-01_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Odstranění havarijního stavu a výstavba nového mostu přes Klenici
č. MB-K-02 v ul. Svatovítská, MB**

Datum vyhotovení: 29.8.2019

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Odstranění havarijního stavu a výstavba nového mostu přes
Klenici č. MB-K-02 v ul. Svatovítská, MB****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák - jednatel
Telefon: +420 326 716 040 FAX: +420 326 716 041 E-mail: info@h-intes.cz
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: http://www.h-intes.cz

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
269 500,80 Kč	56 595,17 Kč	326 095,97 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD
Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká

Datum vyhotovení: 29.8.2019

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

Aleš Neudert
obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Stránka: 3 z 6

**Odstranění havarijního stavu a výstavba nového mostu přes Klenici č. MB-K-02 v ul.
Svatovítská, MB**

29.8.2019

[illegible]

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

Odstranění havarijního stavu a výstavba nového mostu přes Klenici č. MB-K-02 v ul. Svatovítská, MB
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

29.8.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.02 - Vrchní stavba mostu										
	HSV	Práce a dodávky HSV						2 066 400,70	-199 504,60	1 866 896,10
1	M001	Spárování kyklopského zdiva opěr, křídel a úložných prahů	m2	73,800	0,000	73,800	239,00	17 638,20	0,00	17 638,20
2	M002	Otryskání zdiva tlakovou vodou	m2	73,800	0,000	73,800	375,00	27 675,00	0,00	27 675,00
3	M003	Ochrana úložných prahů železobetonovou deskou C30/37	m3	0,900	0,000	0,900	15 630,00	14 067,00	0,00	14 067,00
4	M004	Zřízení plastbetonových desek pro ložiska	m3	0,045	0,000	0,045	106 900,00	4 810,50	0,00	4 810,50
5	M005	Osazení a dodání ocelových ložisek	ks	10,000	0,000	10,000	11 400,00	114 000,00	0,00	114 000,00
6	M006	Osazení a dodání ocelové nosné konstrukce z válcovaných profilů IČ 40 v délce 12m	m	55,000	0,000	55,000	10 690,00	587 950,00	0,00	587 950,00
7	M007	Dodání, osazení a uchycení trapézového plechu silnostěnného jako ztracené bednění	m2	58,500	-58,500	0,000	3 890,00	227 565,00	-227 565,00	0,00
8	M008	Zřízení úložných prahů povrchových z železobetonu	m3	4,800	0,000	4,800	18 240,00	87 552,00	0,00	87 552,00
9	M009	Zřízení ztužujícího rámu z železobetonu s bedněním vč. výztuže	m3	4,800	0,000	4,800	19 410,00	93 168,00	0,00	93 168,00
10	M010	Železobetonová konstrukce spřažená do C30/37 XF2	m3	11,800	2,360	14,160	11 890,00	140 302,00	28 060,40	168 362,40
11	M011	Izolační souvrství z natavovacích pásů	m2	58,500	0,000	58,500	1 070,00	62 595,00	0,00	62 595,00
12	M012	Svislá izolace na závěrných zídkách	m2	38,400	0,000	38,400	945,00	36 288,00	0,00	36 288,00
13	M013	Osazení a dodání železobetonových prefabrikovaných říms	bm	26,000	0,000	26,000	5 050,00	131 300,00	0,00	131 300,00
14	M014	Osazení a dodání žulové obruby OP2 na lepidlo	bm	28,000	0,000	28,000	1 870,00	52 360,00	0,00	52 360,00
15	M015	Osazení a dodání mostního ocelového zábradlí kotveného na plotny	bm	36,000	0,000	36,000	8 350,00	300 600,00	0,00	300 600,00
16	M016	Železobetonová konstrukce říms s výztuží	m3	1,300	0,000	1,300	8 400,00	10 920,00	0,00	10 920,00
17	M017	Asfaltový beton ACO 11 v tl. 40 mm	m2	58,500	0,000	58,500	375,00	21 937,50	0,00	21 937,50
18	M018	Kamenný kryt dvousložkový v tl. 20 mm	m2	58,500	0,000	58,500	1 045,00	61 132,50	0,00	61 132,50
19	M019	Připojení obrub sadových do betonu s dodáním	m	16,000	0,000	16,000	260,00	4 160,00	0,00	4 160,00
20	M020	Doplnění kyklopského zdiva	m2	4,500	0,000	4,500	15 640,00	70 380,00	0,00	70 380,00

